
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.249

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.08.2023

Starkoč, nádražní 
budova, na adrese: 

č.p. 33, 547 01 Starkoč

01. Oprava podlah, včetně 
výměny podlahové krytiny 
provozních prostor (č.m. 0P06, 
0P08, 0P10)                  02. 

Obnova nátěrů dř. přístřešku, 
včetně střešní krytiny                                 
03. D+M nového orientačního 
systému žst.                           
04. Odvodnění zastřešení 
vstupu před d.k.

01 - BOZP

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2523 698 430,99

Celková cena 698 430,99 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

845 101,50CZK

21,00% 698 430,99 146 670,51

0,0015,00% 0,00

2022/3/1/2523

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, informační systém_v. II

698 430,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2523

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9 007,067 443,85odvodnění stříšky nad vstupem do DK04

134 932,17111 514,1905 vrn

Obnova nátěrů přístřešku02 301 419,99249 107,43

orientační systém 68 719,6003 83 150,72

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

316 591,5601 261 645,92Oprava podlah v provozní části

698 430,99 845 101,50

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, informační systém_v. II

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 261 645,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 261 645,92 21,00% 54 945,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 316 591,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

01 - Oprava podlah v provozní části

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 261 645,92

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315123
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 
mm

m2 8,500

2 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3,300

3 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 3,300

4 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 3,300

5 K 631362022
Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm 
velikost ok 100 x 100 mm

m2 16,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 63,760

7 K 9 001 přesuny nábytku a vybavení kpl 1,000

8 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 4,950

D 997 Přesun sutě
9 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 7,438

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 7,438

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 7,438

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 178,512

13 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 7,438

D 998 Přesun hmot
14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,612

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
15 K 711141559

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 16,500

16 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 4,250

17 M 62832000

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 

S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 24,900

18 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 56,040

D 713 Izolace tepelné

19 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 16,500

20 M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 50mm m2 34,650

21 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 71,227

D 762 Konstrukce tesařské

22 K 762511296
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 14,400

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

01 - Oprava podlah v provozní části

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 16,500

24 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 197,268

D 766 Konstrukce truhlářské
25 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 3,000

26 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus 3,000

27 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm

kus 3,000

28 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 10,653

D 776 Podlahy povlakové

29 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky m2 16,500

30 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 32,300

31 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 63,760

32 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 55,600

33 M
GCM.K369Y021

M

Isolační a dilatační pás - podlaha x stěna, samolepící, 
K369, 15 x 0,8 cm

m 58,380

34 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 16,500

35 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2 47,260

36 K 776141123
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 16,500

37 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 63,760

38 K 776 02 příplatek za provádění prací za provozu DK m2 63,760

P

Poznámka k položce:
příplatek za ztížení prací při provozu DK.
DK bude provozně omezena, pro provedení nutných prací.
Investor zajistí komunikaci s provozní částí a provoz DK bude 
uspůsoben pro provádění nutných prací.
dotčené prostory budou investorem vyklizeny a připraveny pro realizaci 
prací.


práce budou investorovi nahlášeny v předstihu min 2 dny

39 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 63,760

40 K 776 01 příplatek za provádění prací za provozu DK m2 63,760

P

Poznámka k položce:
příplatek za ztížení prací při provozu DK.
DK bude provozně omezena, pro provedení nutných prací.
Investor zajistí komunikaci s provozní částí a provoz DK bude 
uspůsoben pro provádění nutných prací.
dotčené prostory budou investorem vyklizeny a připraveny pro realizaci 
prací.


práce budou investorovi nahlášeny v předstihu min 2 dny

41 M 28411106

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 
vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 
třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05

m2 82,888

42 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 15,000

43 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 55,600

44 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 55,600

45 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 66,720

46 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 63,760

47 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 47,260

48 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 1 322,635

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 107,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 249 107,43 21,00% 52 312,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 301 419,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

02 - Obnova nátěrů přístřešku

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 249 107,43

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 0,125

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 0,125

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 0,125

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1,000

5 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití kus 5,000

6 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1,000

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 49,600

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 49,600

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
9 K 721242105

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110 kus 1,000

10 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 1,000

11 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 9,470

D 764 Konstrukce klempířské
12 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000

13 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 3,000

14 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 25,410

D 783 Dokončovací práce - nátěry
15 K 783000121

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 99,200

16 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 104,160

17 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 122,896

18 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 122,896

19 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 122,896

20 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 122,896

21 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 122,896

22 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 55,440

23 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 55,440

24 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 55,440

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

02 - Obnova nátěrů přístřešku

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 783306805
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
opálením

m2 55,440

26 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 55,440

27 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 55,440

28 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 55,440

29 K 783401303
Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 23,130

30 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 23,130

31 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 23,130

32 K 783401601
Osušení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 23,130

33 K 783406805 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením m2 23,130

34 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí m2 23,130

35 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 23,130

36 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 23,130

37 K 783442101
Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým 
tmelem

m 2,000

38 K 783501313
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 
10 do 30°

m2 148,786

39 K 783501411
Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu přes 
10 do 30°

m2 148,786

40 K 783501513
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 
do 30° tlakovou vodou

m2 148,786

41 K 783506807 Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° opálením m2 148,786

42 K 783513001
Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
krytiny z plechu sklonu do 10°

m2 148,786

43 K 783517001
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny 
z plechu sklonu do 10°

m2 297,572

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 719,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 719,60 21,00% 14 431,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 150,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

03 - orientační systém

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 719,60

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K 767 01
Neprosvětlená tabule s názvem ŽST 2060x600 mm 
D+M

kpl 2,000

2 K 767 02
1a - Neprosvětlená tabule směrová s piktogramy 
1502x440 mm D+M

kpl 1,000

3 K 767 03
1b - Neprosvětlená tabule směrová s piktogramy 
1382x440 mm D+M

kpl 1,000

4 K 767 04
2 - Neprosvětlená tabule směrová s piktogramy 
760x240 mm D+M

kpl 1,000

5 K 767 05
3 - Neprosvětlená tabule směrová s piktogramy 
1382x240 mm D+M

kpl 1,000

6 K 767 06
4 - Neprosvětlená tabule směrová s piktogramy 
840x240 mm D+M

kpl 1,000

7 K 767 07
5 - Neprosvětlená tabule směrová s piktogramy 
760x240 mm D+M

kpl 1,000

8 K 767 08 Směrová tabule "Jaroměř, Václavice - Trutnov" D+M Kpl 1,000

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

03 - orientační systém

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 443,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 443,85 21,00% 1 563,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 007,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

04 - odvodnění stříšky nad vstupem do DK

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 443,85

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

2 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 1,000

3 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
4 K 764 01 napojení na stávající svod objektu kpl 1,000

5 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm m 1,200

6 K 764511641
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou do 250/90 mm

kus 1,000

7 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru do 90 mm m 2,500

8 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 38,060

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

04 - odvodnění stříšky nad vstupem do DK

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 514,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 111 514,19 21,00% 23 417,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 932,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

05 - vrn

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 514,19

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK 0,00
1 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 5 869,168

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 5 869,168

Starkoč, nádražní budova - oprava podlah, oprava povrchových úprav přístřešku, 
informační systém_v. II

05 - vrn

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3754565

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5bc1310e-ebf4-4732-953a-9505e2fb6bca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.06.2023 07:27:01


		2023-06-29T05:27:41+0000




